%
@

@

ISTITUTO NAZIGNALE DI GEOFISICA E VULCANCLOGIA

i Direttore

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale
All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
All’Ufficio Concorsi

Albi Ufficiali INGV

Sito Web

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 3 /2020 relativo all’approvazione atti e graduatoria di
merito dell’avviso di selezione per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale
(bando n. 4/2019) Progetto IDMAR .

Si trasmette il Decreto in oggetto.

Cordiali saluti.

o {
&;\)jﬂr\'\ﬁ‘ \6 i:’\\ff\j“ ¢

istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocollo Generale - U
N. 0001419

del 04/02/2020

TR

SEZIONE DI PALERME | Via Ugo La Malfa, 153190146 Palermo | Iralia | tel. +39.0916809281 | fax +39.0916890965

wiww.pa.ngvit | aco.palermo@pec.ingv.it | www.angv.it



[STITUTO NAZIONALE DI GEGFISICA E VULCANOLOGIA

i Direttore

Decreto n. 3 /2020

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloquio per il
conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale di cui all'avviso di selezione
n.4/2019 protocollo n. 0019181 del 19.12.2019.

IL DIRETTORE

e Visto 'avviso n. 4/2019 protocollo n. 0019181 del 19.12.2019 con il quale €
stata indetta e resa pubblica una selezione pubblica, per titoli e colloquio per il
conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale.

e Visto il D. D. n. 2/2020 con il quale & stata nominata una Commissione
esaminatrice della suddetta selezione;

e Vistiiverbali della Commissione esaminatrice;

e Accertata la regolarita degli atti della stessa compiuti;

DECRETA

Sono approvati gli atti e I'individuazione del vincitore della selezione in oggetto.

Sig. Megna Francesco Paolo punti 54,75/60

Dott. Francesco Italiano

SEZIONE DI PALERMO

Via Ugo La Malfa, 153 190146 Palermo | Tralia | tel. +39.0916809281 | fax +39.0916890965
wewew.padngvt | avo.palermo@pec.ingv.it | W ingv.it




